
 

 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 47 Zakona 

o uređenju prostora i izgradnji objekata („Sl. list CG“, br. 51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 

35/13 i 33/14) i člana 40 stav 1 tačka 4 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi", br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 22.oktobra 2015. godine, 

donijela je 

 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage dijela Detaljnog urbanističkog plana „BABIN DO“ 

 

 

 

Član 1. 

STAVLJA SE VAN SNAGE Detaljni urbanistički plan „BABIN DO“ („Sl. CG-opštinski 

propisi“, br.01/09), u dijelu koji obuhvata kat. parcele ili djelove istih br. 2297/4, 2297/5, 

2297/7, 2298/2, 2298/3 sve KO Budva, obuhvaćene Lokalnom studijom lokacije „Komoševina 

II“ („Sl. CG-opštinski propisi“, br.01/11).  

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski 

propisi". 

 

 

 

Broj: 0101- 504/1 

Budva, 22. oktobar 2015. godine                                     

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 
 

 

 

 


